
ZARZĄDZENIE NR 1370/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń za 
III kwartał 2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za III kwartał 2023 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E27BA48-4056-4A8F-969E-659F08E49962. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   74 429 845,85  zł 

Wykonanie  -  56 202 880,73  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -     51 798 033,86  zł 

Wykonanie -  39 478 580,14  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -        22 631 811,99  zł 

Wykonanie -       16 724 300,59  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -    80 081 694,90 zł 

Wykonanie -   50 427 421,04 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -    50 791 199,56 zł 

Wykonanie -   36 256 291,63 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -   29 290 495,34 zł 

Wykonanie -   14 171 129,41 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       5 651 849,05 zł 

Wykonanie (+)                5 775 459,69 zł 

 

         

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1370/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E27BA48-4056-4A8F-969E-659F08E49962. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W III kwartale 2023 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  

z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego w wysokości 157 233,95 zł, w tym:  

- należność główna  – 110 347,26 zł, 

- odsetki – 46 886,69 zł. 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1370/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E27BA48-4056-4A8F-969E-659F08E49962. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1370/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-27T06:28:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




